

ГРАФИК ПЛАТЕЖЕЙ*

к договору (контракту) от 23-июн 2022 г. № 1

между ИЛХАМЕДОВ-РАДЖАБОВ "м.св.г" и Вобкент туман Ободонлаштириш
булими

110

30182/86 0062/70 65200/10004

(в суммах)

Наименование месяцев 2022 г.	Виды расходов** (соответствующий код бюджетной классификации)			Всего
Январь				
Февраль				
Март				
Апрель				
Май				
Июнь	<u>9604000</u>			<u>9604000</u>
Июль				
Август				
Сентябрь				
Октябрь				
Ноябрь	<u>53912590</u>			<u>53912590</u>
Декабрь				
Всего за год	<u>63 516 590</u>			<u>63 516 590</u>

Всего 63 516 590 (Олтинмиш ур лиллмон бешару ун олтирминг
бешинч тўқсон)сумма.
сумма прописью

Из вышеуказанной суммы 19 054 974 сум или 30 % от общей суммы договора
предлежат предоплате в июнь мес. 2022г.

(*) — Бюджетные организации, получатели бюджетных средств и получатели средств ДЦФ, предоставляют в казначейские органы в 2-х экземплярах;

(**) — Указывается раздел, глава, параграф и статья расхода;

(***) — Месячный 30 % от указанной выше суммы который необходимо оплатить до _____ числа текущего месяца.
(данное поле заполняется со стороны бюджетных организаций, получателей бюджетных средств и получателей средств ДЦФ в случае осуществления предоплаты в соответствии с порядком, установленным законодательством по договорам за оказание коммунальных услуг, услуг связи и предоставления в регулярном порядке товара (работ, услуг) указанных в правовых документах.)

Руководитель заказчика



Главный бухгалтер заказчика

(подпись)

Толибов Умиджон Комилович

Ф.И.О.

(подпись)

Гаффорова Гулчехра Жумаевна

Ф.И.О.

Принял работник казначейского
подразделения _____

(подпись)

Получил работник
заказчика _____

(подпись)

« _____ » 20 _____ г.

« _____ » 20 _____ г.

ПУДРАТ ШАРТНОМАСИ

23.06.2022й 1 сон

MUXAMEDOV-RADJABOV MCHJ кейинги ўринларда "Пудратчи" деб юритилувчи ўзининг илзоми устави, асосида иш юритувчи рахбари А.Холов тимсолида бир томондан ва Вобкент Ободонлаштириш бошкармаси кейинги ўринларда "Буюртмачи" деб юритувчи, ўзининг илзоми устави асосида иш юритувчи рахбари У.Толибов тимсолида иккинчи томондан мазкур шартномани қуйидагилар ҳақида тузилар.

1. ШАРТНОМАНИНГ ПРЕДМЕТИ.

1.1. Ушбу шартнома буйнча "Пудратчи" «Буюртмачи»нинг буюртмасига ва тузилган лойиҳа смета ҳужжатларига асосан Вобкент Ободонлаштириш бошкармасига қарашли «Vobkent tuman "Obod qishloq" dasturi bo'yicha "Niyozxo'ja" MFY piyodalar yo'laklarini ta'mirlash ishlarini bajarishi», «Буюртмачи» "Пудратчи" томонидан лойиҳа смета буйнча бажарган ишларни далолатнома асосида қабул қилиб олишни ҳамда тўловни ўз вақтида амалга оширишни ўз зиммаларига оладилар.

1.2. Ушбу шартноманинг умумий суммаси 63,516,590.сўмни ташкил этади.

2. ШАРТНОМА БУЙНЧА КЕЛИШУВ НАРХЛАР.

2.1. «Буюртмачи» томонидан тақдим қилинган ҳужжатларга асосан таъмирлаш ишларининг қиммати 63,516,590.сўмни ташкил қилади.

2.2. Таъмирлаш ишларининг бошланиши _____ июл _____ 2022 йил.

2.3. Таъмирлаш ишларининг тугаши вақти _____ июл _____ 2022 йил.

3. ТАЪМИРЛАШ ИШЛАРИНИ БОШЛАШ, БАЖАРИШ ВА ТУГАТИШ БУЙНЧА ШАРТНОМАВИЙ МУДДАТЛАР

3.1. Таъмирлаш ишларини бажариш муддати мазкур шартноманинг 2.3. бандида кўрсатишган муддатга амаллаш охирилади.

3.2. Шартномадаги 4.1 бандида кўрсатилган аванс «Пудратчи» олгандан сўнг таъмирлаш ишларини бошлайди. Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2021 йил 16 мартдан 139-сонли қарорига асосан бюджетдан маблағ олувчиларининг бюджет маблағлари ҳисоби ва тузиладиган шартномаларида, қондага кўра, 30 фоиз миқдорида олдиндан ҳақ (аванс) тўлаш назарда тутилган.

3.3. «Буюртмачи» томонидан таъмирлаш ишларини бажариш даврида «Пудратчи»га ўзи томонидан харид қилинган қурилмиш материалларини тақдим қилиши мумкин.

3.4. Таъмирлашни тўхтаб қолганлиги учун сабабчи бўлган томон бунинг оқибатида келиб чиқадиган ҳар қандай қамомат ёки жавобгарликни ўз зиммасига олади.

3.5. Таъмирлашни тугатиш фойдаланишига топишириш учун тузилган қомисия далолатномаси тасдиқлангандан сўнг таъмирлаш ишлари тамом бўлган деб ҳисобланади.

4. ТЎЛОВ ШАРТИ ВА ТАРТИБИ

4.1. Ушбу шартноманинг умумий нархи 63 516 590 сўмни ташкил этади. «Буюртмачи» таъмирлаш ишларини бошлаш учун «Пудратчи»га шартнома нархининг 30% ёки миқдорда олдиндан тўлов (аванс)ни тўлайди ва бу олдиндан тўлов 2022 йилнинг Май ойида амалга оширилади. «Буюртмачи» томонидан якуний 70% ёки тўлов «Пудратчи» ишлар бажарилганлигини тасдиқловчи ҳужжат тақдим қилгандан сўнг 60 кун ичида амалга оширилади.

4.2. «Буюртмачи» тўловни пул ўтказиш йули билан амалга оширади.

4.3. «Пудрат» ташкилоти томонидан шартномада кўрсатилган суммадан ошқича бажарилган ишлар учун «Буюртмачи» томонидан тўловлар амалга оширилмайди.

5. ПУДРАТЧИНИНГ ХУКУК ВА МАЖБУРИЯТЛАРИ.

5.1. Шартнома 63,516,590. сўм бўлган таъмирлаш ишларини шартноманинг 2.3 бандида кўрсатишган муддатда бажариш ва ўз вақтида сифатли қилиб топишириш.

5.2. Пудратчи махсус таъмирлаш ишларини бажариш учун махсус ёлланма пудратчи ташкилотларни жалб қилиш ҳуқуқига эга.

5.3. Ҳар ойнинг 25 санасида ўтган ойда бажарилган қурилмиш монтаж ишлари тўғрисидаги тегишли ҳужжатларни «Буюртмачи»га тақдим қилиши шарт.

5.4. Пудратчи шартномада назарда тутилган маблағ доирасида ишларни бажаради ва шунга мувофиқ бажарилган ишлар тўғрисида далолатномани тузади.

5.5. Ойида бир марта ҳар ойнинг 5-қунидан кечиктирмай «Буюртмачи»га ўтган ойда қилинган ишлар учун тўлов смети (ҳисоб фактура)ни тақдим қилади шунингдек ҳисоб фактура «Буюртмачи» томонидан тасдиқлаб берилгандан сўнг 5 (беш) иш куни муддатда Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2019 йил 25 июндаги 522-сонли қарорига мувофиқ электрон кўринишда ЭХФ операторлари орқали жўнатади.

5.6. Пудратчи Буюртмачидан бажарилган хизмат учун ҳақни шартноманинг 4.1 бандига асосан келишилган вақтда ва миқдорда тўланишини талаб қилиш ҳуқуқига эга.

6. БУЮРТМАЧИНИНГ ХУКУК ВА МАЖБУРИЯТЛАРИ

6.1 "Буюртмачи" "Пудратчи"дан таъмирлаш ишларини ўз вақтида ҳамда белгиланган стандартларга ва амалдаги қонунчиликка асосан тўнширишини талаб қилиш ҳуқуқига эга.

6.2 "Буюртмачи" тасдиқланган сметага мувофиқ бюджетда назарда тутилган маблағ даражасида шартнома тузиш ва шартнома суммасига мувофиқ даражада шартнома "Пудратчи" билан биргаликда тузилади.

6.3 "Пудратчи" томонидан шартноманинг 5.5-бандида назарда тутилган муддатларда тақдим қилинган ўз вақтида (хисоб-фактурани қабул қилиб олади ва 60 кун ичида қилинган ишлар учун туловни амалга оширади).

6.4 Сифатсиз хизмат курсатилишда "Буюртмачи" хизматни қабул қилиб олишдан илҳом қилиш ва қамчиликларни бартараф қилиш тўғрисида 3 кун ичида пудратчини ёзма равишда хабардор қилади.

7. ТАРАФЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ

7.1 "Пудратчи" "Буюртмачи" томонидан тақдим қилинган лойиҳа смета ҳужжатларига асосан қўрилган ўз вақтида лойиҳа даражасида бажарилмаганлиги учун ҳар бир кечиктирилган кун учун ўз вақтида ишлар бажарилмаган қисмининг суммасидан 0.4% миқдорида, бироқ бажарилмаган ишлар суммасининг 50% идан ортиқ бўлмаган миқдорда пеня тулайди. Пеняни тулаш шартнома мажбуриятларини бузиш тарафини товларини етказиб бериш муддатларини кечиктириб юбориш, тўлиқ етказиб бермаслик, ишларни бажармаслик ёки хизматларни қўрсатмаслик оқибатида етказилган зарарни қоплашдан озод қилмайди.

7.2 Агар бажарилган ишлар сифати бўйича стандартлар, техник шартлар, намуналарга (таърифларга) қонунчиликда ёки ҳўжалик шартномасида белгиланган бошқа мажбурий шартларда мос келмаса, буюртмачи ишларни қабул қилиш ҳамда уларнинг ҳақини тулашини рад этиб, пудратчидан сифатли лойиҳа даражасида бўлмаган ишлар қийматининг 20 фоизи миқдорида жарима ундириб олишга, агар ишлар ҳақини тулаб қўйилган бўлса, тулаш суммаси белгиланган тартибда қайтариш талаб қилишга ҳақлидир. Сифати лойиҳа даражасида бўлмаган ишлар учун жарима пудратчидан акцептсиз тартибда ундириб олинади.

7.3 "Буюртмачи" "Пудратчи" томонидан бажарилган ишлар учун тулов сўғи (хисоб-фактура) тақдим қилингандан сўғи молиялаштириш шартномада белгиланган вақтда амалга оширилмаса кечиктирилган кун учун тулов сўғи (хисоб-фактура) суммасининг 0.4% миқдорида, бироқ тулов сўғи (хисоб-фактура) суммасининг 50% идан ортиқ бўлмаган миқдорда пеня тулайди, бунда Буюртмачига боғлиқ бўлмаган ҳолатлар бундан мустасно.

8. КОРРУПЦИЯГА ҚАРШИ КУРАШНИНГ ШАРТЛАРИ

8.1 Тарафлар шартнома бўйича ўт мажбуриятларини бажараётганда Ўзбекистон Республикасининг коррупцияга қарши курашни тўғрисидаги қонун ҳужжатларининг талабларига эъл келадиган ҳар қандай ҳаракатларни амалга оширмайдилар, шу жумладан, пора беришни таклиф қилмайди, ваъда бермайди, товламачилик қилмайди, пора сифатида пул туламайди, бевосита ёки билвосита пора олишга розилик бермайди ёки пора, яъни тарафлардан бири ўт хизмат мажбуриятларидан фойдаланган ҳолда пора берган шахсининг манфаатларини қўлаб муайян ҳаракатларни содир этиши ёки содир этмаслиги шартини ёки мумкинлиги учун моддий қимматликларни ёки мулкнинг наф олмаслигини ёки содир ҳаракатларга йўл қўймаслик бўйича чоралар қўрилишига қафолат беради.

8.2 Агар шартнома бўйича бир тараф бошқа тарафнинг ахлоққа тўғри келмайдиган ва ўшбу шартнома ёки Ўзбекистон Республикаси қонунчилигига эъл келадиган ҳатти-ҳаракатларига, шу жумладан, коррупцияга оид ҳуқуқбузарликлар содир этишга мажбурланган иборат бўлган фактларга дуч келса, бу ҳақда қўнидаги алоқа қана тарафдан бири орқали хабардор қилиш керак: "1008" ишонч телефони, ёки ҳудудий прокуратура органларига билдириш лойиҳа.

9. ФОРС-МАЖОР ҲОЛАТЛАРИ

9.1 Тарафлар иштироғида боғлиқ бўлмаган, уларни олдиндан билгани ёки олдини олиш имконияти бўлмаган ҳолатлар (енгиб бўлмас куч) оқибатида мажбуриятларни бажармаганлик ёки етарли даражада бажармаганлик учун тарафлардан бирортаси иккинчи тараф олдида жавобгар эмасдир. Бундай ҳолатлар жумласига эпидемиялар, табиий офатлар, ҳарбий ҳаракатлар қиради.

9.2 Ваколатли орган томонидан берилган гувоҳнома енгил бўлмас куч мавжудлиги ва амал қилишининг давомийлигини тасдиқлаш учун етарли ҳужжатдир.

9.3 Ўт мажбуриятларини бажара олмаётган тараф енгил бўлмас кучнинг мавжудлиги ва унинг шартнома бўйича мажбуриятларини бажаришга таъсири ҳақида иккинчи тарафга хабарнома бериши лойиҳа. Агар енгил бўлмас куч ҳолатлари узлуксиз 15 кун давомида амал қилиб турса ва яқин муддат ичида бекор қилиниши эҳтимол бўлмаса, мажбур шартнома тарафлардан бирининг ташаббуси билан иккинчи тарафга ёзма билдиришнома юбориш йўли билан бекор қилиниши мумкин.

10. КЕЛИШМОВЧИЛИКЛАРНИ ХАЛ ҚИЛИШ ТАРТИБИ

10.1 Ўшбу шартномани тузиш, бажариш, ўзгартириш ва бекор қилиш билан боғлиқ, томонлар ўртасида келиб чиқадиган, шунингдек, етказилган зарарни қоплаш тўғрисидаги низолар тарафларнинг ўзаро келишувини сўғи қонун ҳужжатларида белгиланган тартибда суд орқали хал этилади.

8. КОРПУСНОСТЬ КАРИОКУРАЦИИ ЦЕПЛАРИИ

10. КИШНИНГ ИЧКИ ДУШАСИГА ХАЛ-КЎЛИНИ ТАЪТИБИ.

Abstract

Матрица $\begin{pmatrix} 1 & 0 & 0 \\ 0 & 1 & 0 \\ 0 & 0 & 1 \end{pmatrix}$ и $\begin{pmatrix} 1 & 0 & 0 \\ 0 & 1 & 0 \\ 0 & 0 & 1 \end{pmatrix}$

20208000105071950001

APR 01 00119 1111 306374004



Эрбейлий турани Обороккелитюрини
(Эрбейлий турани Обороккелитюрини) Эрбейлий

Возбужден от него А. Пушкин сир.

let- (8365) 23 21385 1149 yrs

BEAR 30122 / 360062 17064200 110004
CUTNO 803 / 1

1041 401407813

ҒИЛМИЙ БУЛИНГДАН ҲОСИ ВОБОСИ ТУМАН ҒАЛБИ

В. В. Мухоморов, доктор физико-математических наук, профессор, заведующий кафедрой физики, Самарский государственный университет

Издательство: Маркетинг банкнот. Телефон: 0101010

бон зарилан Хүснэгт-10-ийн мэдээллийн (ХККМ)

1980-1981

8334-2

Имя: Илья Бобов

1990

**Yuridik ahamiyatga ega hujjatlarni qonun hujjatlariga muvofiqligi
to'g'risida huquqiy xulosa**

1. Loyihaning turi: Shartnoma

2. Loyihaning nomi:

Vobkent tuman Obodonlashtirish boshqarmasi va Muxamedov Rajabov MCHJ o'rtasida tuzilgan 63.516.590 so'mlik Obod qishloq dasturi bo'yicha Niyozxo'jja qishlog'idagi priyodalar yo'laklarini tamirlash ishlarini bajarish to'g'risidagi shartnoma.

3. Loyiha ishlab chiqaruvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot.

Mazkur shartnoma Vobkent tuman Obodonlashtirish boshqarmasi tomonidan ishlab chiqilgan va 2022-yil 22-iyun markazga taqdim etilgan.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni tuzish maqsadga muvofiq.

Markaz bosh yuristkonsulti
22.06.2022 yil.



B. G'aybullayev

ВОБКЕНТ ТУМАН "ОБОД КИШЛОК" ДАСТУРИ БУЙИЧА "НИЕЗХУЖА" МФЙ ПИЕДАЛАР ЙУЛАКЛАРИНИ КАИТАЛ ТАЪМИРЛАШ
(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1
(локальная ресурсная смета)

на

СТРОИТЕЛЬСТВО,
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание: ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ РАБОТ

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
				на ед. измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
РАЗДЕЛ 1. ПЕШЕХОДНАЯ ТРОТУАР					
1	E101-197-1 ДОН. 11 ГОСАРХИТЕКТСТРОЙ РУЗ НР. № 429 ОТ 15.12.17 Г.	РАЗРАБОТКА ГРУНТА С ПОГРУЗКОЙ В АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ЭКСКАВАТОРАМИ ТИПА "ATLAS", "VOLVO", "KOMATSU", "HITACHI", "LIEBHERR", "HYUNDAI ROBEX" С КОВШОМ ВМЕСТИМОСТЬЮ 1,0 (1-1,24) МЗ, ГРУППА ГРУНТОВ I	1000 МЗ ГРУНТА		0,1300
1.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	4,69	0,6097
1.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	23,36	3,0368
1.3	258	БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 (108) КВт (Л.С.)	МАШ.-Ч	3,14	0,4082
1.4	1942	ЭКСКАВАТОРЫ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ТИПА "ATLAS", "VOLVO", "KOMATSU", "HITACHI", "LIEBHERR", "HYUNDAI ROBEX" С ЕМКОСТЬЮ КОВША 1,0 МЗ	МАШ.-Ч	10,11	1,3143
2	E310-1010 ШНК4.04.06-14 Р.З.Т.7 К=0,49	ТРАНСПОРТИРОВКА ГРУНТА НА РАССТОЯНИЕ 10 КМ НА ПЕШЕХОДНОГО ТРОТУАРОВ	Т		195,0000
2.1	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,051548	10,0519
2.2	3456	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 20 Т	МАШ.-Ч	0,051548	10,0519
3	E101-182-1 ДОН. 4	УПЛОТНЕНИЕ ПЛОЩАДКИ КАТКАМИ "НАММ" НА ПЕРВЫЙ ПРОХОД ПО ОДНОМУ СЛЕДУ ПРИ ТОЛЩИНЕ 25 СМ	1000МЗ		0,1300
3.1	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	10,11	1,3143
3.2	1135	МАШИНЫ ПОДВИГОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	0,11	0,0143
3.3	2851	АВТОГРЕЙДЕР "КАМАЗ" 149 КВт (200 Л.С.)	МАШ.-Ч	8,49	1,1037
3.4	2852	КАТКИ ВИБРАЦИОННЫЕ "VIBROM" 20 Т	МАШ.-Ч	1,51	0,1963
3.5	9219	ВОДА	МЗ	4	0,52
4	E101-182-7 ДОН. 4 К=5	ДОБАВИТЬ НА ПОСЛЕДУЮЩИЕ 5 ПРОХОДОВ ПНЕВМОКАТКА	1000МЗ		0,1300
4.1	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	7,55	0,9815
4.2	2852	КАТКИ ВИБРАЦИОННЫЕ "VIBROM" 20 Т	МАШ.-Ч	7,55	0,9815
5	E0102-006-01	ПОДЛИВ ВОДОЙ УПЛОТНЯЕМОГО ГРУНТА НАСЫПЕЙ	1000МЗ		0,1300
5.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	13,91	1,8083
5.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	13,91	1,8083
5.3	1135	МАШИНЫ ПОДВИГОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	13,91	1,8083
5.4	9219	ВОДА	МЗ	100	13
6	E0102-027-01	ПЛАНИРОВКА ПЛОЩАДЕЙ МЕХАНИЗИРОВАННЫМ СПОСОБОМ, ГРУППА ГРУНТОВ I	1000М2		0,1600
6.1	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,94	0,1504
6.2	107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВт (Л.С.)	МАШ.-Ч	0,39	0,0624
6.3	258	БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 (108) КВт (Л.С.)	МАШ.-Ч	0,55	0,088
7	E2707-2-1	УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЕ ТРОТУАРОВ ИЗ ГРАВЬНО-ПЕСЧАНОЙ СМЕСИ ТОЛЩИНОЙ 12 СМ	100М2		3,5700
7.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	24,3	86,751
7.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	2,92	10,4244
7.3	621	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т	МАШ.-Ч	1,3	4,641
7.4	1135	МАШИНЫ ПОДВИГОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	0,47	1,6779
7.5	9219	ВОДА	МЗ	2	7,14
7.6	12303	ГРАВЬНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	МЗ	15,2	54,264
8	E3101-88-1	УСТРОЙСТВО ГИДРОИЗОЛИРУЮЩЕЙ ПРОСЛОЙКИ ИЗ РУЛОННОГО МАТЕРИАЛА ПНА В ОДНИ СЛОЙ	1000М2		0,3150
8.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	8,13	2,561
8.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,25	0,07875
8.3	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,25	0,07875
8.4	35515	РУЛОННЫЙ МАТЕРИАЛ ПНА	10М2	110	34,65
9	E2706-2-17ДОН. 12 МИНИСТРОЙ РУЗ N 519 ОТ 18.11.2019 Г.	УСТРОЙСТВО ЦЕМЕНТОБЕТОННЫХ ПОКРЫТИЙ ОДНОСЛОЙНЫХ СРЕДСТВАМИ МАЛОЙ МЕХАНИЗАЦИИ, ТОЛЩИНА СЛОЯ 20 СМ	1000М2		0,3150
9.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	302	95,13
9.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	48,23	15,1924
9.3	404	ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ	МАШ.-Ч	18,71	5,8937
9.4	1135	МАШИНЫ ПОДВИГОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	22,3	7,0245
9.5	2348	ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 2 КВт	МАШ.-Ч	18,71	5,8937
9.6	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	3,2	1,008
9.7	6332	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В25 /М-300/ ФРАЗЫН 5-20 ММ	МЗ	204	64,26
9.8	9219	ВОДА	МЗ	178	56,07
9.9	30659	ШИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 40 ММ	М2	12,2	3,843
9.10	31929	ТОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ МАРКИ ТТ-350	М2	7,58	2,3877
9.11	32108	МАСТИКА БУТИЛКАУЧУКОВАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ МББТ-65 "ЛИТО-1"	Т	0,13	0,04095
9.12	36053	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	МЗ	0,19	0,05985
9.13	36180	ПЛОМАТЕРИАЛЫ БЕРЕЗОВЫЕ И МЯГКИХ ЛИСТВЕННЫХ ПОРОД, БЕРЕЗА, ДИНА, ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 25, 32, 40 ММ I СОРТА	МЗ	0,24	0,0756
9.14	44629	ТКАНЬ МЕШОЧНАЯ	10М2	11	3,465

1	2	3	4	5	6
10	E2706-2-18/ДОП. 12 МНИСТРОЙ РУЗ N 519 ОТ 18.11.2019 Г. К-10	ИСКЛЮЧИТЬ ТОЛЩИНУ 10 СМ С РАСПЕНКИ E27-06-002-17	1000M2	-0,3150	
10.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	53	-16,695
10.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	13,6	-4,284
10.3	404	ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ	МАШ.-Ч	11,6	-3,654
10.4	2348	ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 2 КВТ	МАШ.-Ч	11,6	-3,654
10.5	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	1,5	-0,4725
10.6	6332	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В25 /М-300/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ	М3	102	-32,13
10.7	30659	ШИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 40 ММ	М2	5,9	-1,8585
10.8	36053	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	М3	0,1	-0,0315
11	С	СЕТКА ИЗ АРМАТУРА 200X200 АСК4	М2	330,7500	
12	E3101-88-1	УСТРОЙСТВО ПРОСЛОЕК ИЗ РУДОННОГО МАТЕРИАЛА ПША	1000M2	0,3150	
12.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	8,13	2,561
12.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,25	0,07875
12.3	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,25	0,07875
12.4	35515	РУДОННЫЙ МАТЕРИАЛ ПША	10M2	55	17,325
13	E3101-65-2 ДОП. 4	НАРЕЗКА ПОПЕРЕЧНЫХ ШВОВ СЖАТИЯ В ЗАТВЕРДЕВШЕМ БЕТОНЕ АЛМАЗНЫМИ ДИСКАМИ ГЛУБИНОЙ 50 ММ	100 М	0,7800	
13.1	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	32,66	25,4748
13.2	2785	НАРЕЗЧИКИ ШВОВ CF-15B (ФИРМЫ CEDIMA)	МАШ.-Ч	16,33	12,7374
13.3	31093	ДИСК АЛМАЗНЫЙ AR-SUPER ДЛЯ ТВЕРДЫХ МАТЕРИАЛОВ ДИАМЕТРОМ 350 ММ; 25,4	ШТ	0,969	0,75582
14	E3101-65-4 ДОП. 4	ИСКЛЮЧИТЬ ТОЛЩИНУ 10 ММ К РАСПЕНКЕ E3101-65-2	100 М	-0,7800	
14.1	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	6,4	-4,992
14.2	2785	НАРЕЗЧИКИ ШВОВ CF-15B (ФИРМЫ CEDIMA)	МАШ.-Ч	3,2	-2,496
14.3	31093	ДИСК АЛМАЗНЫЙ AR-SUPER ДЛЯ ТВЕРДЫХ МАТЕРИАЛОВ ДИАМЕТРОМ 350 ММ; 25,4	ШТ	0,205	-0,1599
15	E3101-57-2	ЗАКЛАДКА В ШОВ ШНУРА ИЗ ПОРИСТНОЙ РЕЗИНЫ И ЗАПОЛНЕНИЕМ ГЕРМЕТИКОМ	100М	0,7800	
15.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	3,93	3,0654
15.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	3,86	3,0108
15.3	551	ЗАЛИВЩИКИ ШВОВ НА БАЗЕ АВТОМОБИЛЯ	МАШ.-Ч	3,4	2,652
15.4	659	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СТОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ) 2,2 МЗ/МИН	МАШ.-Ч	0,35	0,273
15.5	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,11	0,0858
15.6	30255	ШНУР УПЛОТНИТЕЛЬНЫЙ РЕЗИНОВЫЙ ПОРИСТЫЙ, ДИАМЕТРОМ 20 ММ	Т	0,02	0,0156
15.7	31441	ГРУНТОВКА БИТУМНАЯ	Т	0,00686	0,005351
15.8	32136	МАСТИКА БИТУМНО-ПОЛИМЕРНАЯ	Т	0,007	0,00546
16	E2702-10-A2	УСТАНОВКА Ж/Б ДОРОЖНЫХ БОРДЮР 10Т300,30,18 НА БЕТОННОМ ОСНОВАНИИ	100М	1,9800	
16.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	69,8	138,204
16.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,65	1,287
16.3	762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	0,61	1,2078
16.4	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,04	0,0792
16.5	6322	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В15 /М-200/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ	М3	2	3,96
16.6	12226	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА 100	М3	0,06	0,1188
16.7	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,001	0,00198
16.8	36038	Пиломатериал хвойных пород брусца необрезные длиной 4-6,5 м, все ширины, толщиной 100, 125 мм IV СОРТА	М3	0,17	0,3366
17	С	СТОИМОСТЬ Ж/Б ДОРОЖНЫХ БОРДЮР 10Т,300,30,18	НМ	198,0000	
ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ:					
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ					
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч		313,9953
2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч		63,6141
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ					
1	107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч		0,0624
2	258	БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 (108) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч		0,4962
3	404	ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ	МАШ.-Ч		2,2397
4	551	ЗАЛИВЩИКИ ШВОВ НА БАЗЕ АВТОМОБИЛЯ	МАШ.-Ч		2,652
5	621	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т	МАШ.-Ч		4,641
6	659	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СТОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ) 2,2 МЗ/МИН	МАШ.-Ч		0,273
7	762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч		1,2078
8	1135	МАШИНЫ ПОЛИВНОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч		10,525
9	1942	ЭКСКАВАТОРЫ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ТИПА "ATLAS", "VOLVO", "KOMATSU", "HITACHI", "LIEBHERR", "HYUNDAI ROBECH" С ЕМКОСТЬЮ КОВША 1,0 М3	МАШ.-Ч		1,3143
10	2348	ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 2 КВТ	МАШ.-Ч		2,2397
11	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч		0,858
12	2785	НАРЕЗЧИКИ ШВОВ CF-15B (ФИРМЫ CEDIMA)	МАШ.-Ч		10,2414
13	2851	АВТОГРЕЙДЕР "КАМАЦУ" 149 КВТ (200 Л.С.)	МАШ.-Ч		1,1037
14	2852	КАТКИ ВИБРАЦИОННЫЕ "VIBROM" 20 Т	МАШ.-Ч		1,1778
15	3456	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 20 Т	МАШ.-Ч		10,0519
МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ					
1	6322	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В15 /М-200/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ	М3		3,96
2	6332	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В25 /М-300/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ	М3		32,13
3	9219	ВОДА	М3		76,73
4	12226	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА 100	М3		0,1188
5	12303	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	М3		54,264
6	30255	ШНУР УПЛОТНИТЕЛЬНЫЙ РЕЗИНОВЫЙ ПОРИСТЫЙ, ДИАМЕТРОМ 20 ММ	Т		0,0156
7	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т		0,00198
8	30659	ШИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 40 ММ	М2		1,9845
9	31093	ДИСК АЛМАЗНЫЙ AR-SUPER ДЛЯ ТВЕРДЫХ МАТЕРИАЛОВ ДИАМЕТРОМ 350 ММ; 25,4	ШТ		0,59592
10	31441	ГРУНТОВКА БИТУМНАЯ	Т		0,005351

**ВОБКЕНТ ТУМАН "ОБОД МАҲАЛЛА" ДАСТУРИ БЎЙИЧА "НИЁЗХЎЖА" МФЙ ПИЁДАЛАР
ЙЎЛАКЛАРИНИ КАПИТАЛ ТАЪМИРЛАШ.**

(наименование строит.)

ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ**№ 1**

(локальная ресурсная смета)

СУМ

Составлен НУКСОНЛАР КАЙДНОМАСИ

№ п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	сметная стоимость в текущем (проектном)	
					на ед.изм.	общая
1	2	3	4	5	6	7
		ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ				
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	313,9953	17 766,3	5 578 535
		ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:	СУМ			5 578 535
		СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ				
1		АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	0,0624	172 033	10 735
2		БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 (108) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	0,4962	91 148	45 228
3		ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ	МАШ.-Ч	2,2397	450	1 008
4		ЗАЛИВЩИКИ ШВОВ НА БАЗЕ АВТОМОБИЛЯ	МАШ.-Ч	2,652	15 240	40 416
5		КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т	МАШ.-Ч	4,641	135 750	630 016
6		КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 2,2 МЗ/МИН	МАШ.-Ч	0,273	47 542	12 979
7		КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	1,2078	184 336	222 641
8		МАШИНЫ ПОЛИВОВОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	10,525	164 007	1 726 174
9		ЭКСКАВАТОРЫ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ТИПА "ATLAS", "VOLVO", "KOMATSU", "HITACHI", "LIEBHERR", "HYUNDAI ROBEX" С ЕМКОСТЬЮ КОВША 1,0 МЗ	МАШ.-Ч	1,3143	349 446	459 277
10		ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 2 КВТ	МАШ.-Ч	2,2397	29 022	65 001
11		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,858	94 772	81 314
12		НАРЕЗЧИКИ ШВОВ CF-15B (ФИРМЫ CEDIMA)	МАШ.-Ч	10,2414	191 687	1 963 143
13		АВТОГРЕЙДЕР "КАМАЦУ" 149 КВТ (200 Л.С.)	МАШ.-Ч	1,1037	315 917	348 678
14		КАТКИ ВИБРАЦИОННЫЕ "VIBROM" 20 Т	МАШ.-Ч	1,1778	181 613	213 904
15		АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 20 Т	МАШ.-Ч	10,0519	157 780	1 585 989
		ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:	СУМ			7 406 501
		МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ				
1		БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В15 /М-200/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ	МЗ	3,96	353 726	1 400 755
2		БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В25 /М-300/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ	МЗ	32,13	416 432	13 379 960
3		ВОДА	МЗ	76,73	-	-
4		РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА 100	МЗ	0,1188	439 426	52 204
5		ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	МЗ	54,264	18 683	1 013 814
6		ШНУР УПЛОТНИТЕЛЬНЫЙ РЕЗИНОВЫЙ ПОРИСТЫЙ, ДИАМЕТРОМ 20 ММ	Т	0,0156	17 100 000	266 760
7		ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,00198	15 400 000	30 492
8		ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 40 ММ	М2	1,9845	55 871	110 876
9		ДИСК АЛМАЗНЫЙ AR-SUPER ДЛЯ ТВЕРДЫХ МАТЕРИАЛОВ ДИАМЕТРОМ 350 ММ; 25,4	ШТ	0,59592	35 000	20 857
10		ГРУНТОВКА БИТУМНАЯ	Т	0,005351	3 531 772	18 899
11		ТОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ МАРКИ ТТ-350	М2	2,3877	5 500	13 132
12		МАСТИКА БУТИЛКАУЧУКОВАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ МББП-65 "ДВЛЮ-1"	Т	0,04095	5 755 077	235 670
13		МАСТИКА БИТУМНО-ПОЛИМЕРНАЯ	Т	0,00546	5 755 077	31 423
14		РУДОННЫЙ МАТЕРИАЛ ПЛА	10М2	51,975	17 500	909 563
15		ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД БРУСЬЯ НЕОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125 ММ IV СОРТА	МЗ	0,3366	2 721 739	916 137
16		ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	МЗ	0,02835	2 721 739	77 161
17		ПИЛОМАТЕРИАЛЫ БЕРЕЗОВЫЕ И МЯГКИХ ЛИСТВЕННЫХ ПОРОД: БЕРЕЗА, ДИПА. ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 25, 32, 40 ММ I СОРТА	МЗ	0,0756	2 721 739	205 763
18		ТКАНЬ МЕШОЧНАЯ	10М2	3,465	45 000	155 925
19		СЕТКА ИЗ АРМАТУРА 200X200 АСК4	М2	330,75	7 102	2 348 987
20		СТОИМОСТЬ Ж/Б ДОРОЖНЫХ БОРДЮР 10Т.300.30.18	ПМ	198	42 107	8 337 186
		ИТОГО ПРОЧНЕ ВНЕШЕСУРСНЫЕ ЗАТРАТЫ:	СУМ			29 525 565
		Транспортного расход материалов - 3%	СУМ			161 815

РАСЧЕТ

стоимости перевозки материальных ресурсов

ВООБКЕНТ ТУМАН "ОБОД МАҲАЛЛА" ДАСТУРИ БЎЙИЧА "НИЁЗХЎЖА" МФЙ НИЁДАЛАР ЙЎЛАКЛАРИНИ КАПИТАЛ ТАЪМИРЛАШ.

N п.п.	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса	Единица измерения	Количество	Цена на единицу	Стоимость материалов без перевозки	Объем- ный вес т/м3	Расстоя- ние пере- возок	Тп/км	Цена т/км	Стоимость транспорти
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В15 /М-200/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ	М3	3,96	353726	1 400 755	1	6	23,76	936,3	22 246
2	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В25 /М-300/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ	М3	32,13	416432	13 379 960	1	1	32,13	0	-
3	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	М3	54,264	18683	1 013 814	1,85	29	2911,26	891,7	2 595 974
4	СТОИМОСТЬ Ж/Б ДОРОЖНЫХ БОРДЮР ЮТ.300.30.18	ПМ	198	42107	8 337 186	0,123	6	146,12	936,3	136 816
	ИТОГО				24131715					2 755 047
	Транспортные расходы на материалы в %									

Директор

И.Ибодов

Инженер сметного отдела:



И.Ибройимов

**ВОБКЕНТ ТУМАН “ОБОД МАҲАЛЛА” ДАСТУРИ БЎЙИЧА “НИЁЗХЎЖА” МФЙ
ИШЕДАЛАР ЙЎЛАКЛАРИНИ КАПИТАЛ ТАЪМИРЛАШ.**

Нормативная трудоемкость объекта (Т)	313,9953	чел/час
Среднегодовая заработная плата строителей по региону в расчете на месяц, определенная на основе статистических данных за предыдущие 12 месяцев, сум./месяц (Змс)	2990,601	тыс.сум/ месяц
Среднемесячный фонд рабочего времени в часах по данным Министерства труда и социальной защиты населения Республики Узбекистан (Ф)	168,330	час
Коэффициент учета размера отчислений на соцстрах	1,12	коэфф.
Затраты на эксплуатацию машин и механизмов (Сэм)	7406,501	тыс.сум
Затраты на строительные материалы, изделия (См)	29525,565	тыс.сум
Затраты на основную зарплату	5578,535	тыс.сум
Начисление на социальное страхование - 12 %	669,424	тыс.сум
Транспортные затраты на материалы	2916,863	тыс.сум
Коэффициент риска	0,00	%
Прочие затраты и расходы подрячика (Пп)	20	%
Прочие затраты заказчика по главам	0,00	тыс.сум
Прочие затраты и расходы заказчика (Пз)	0	%
Затраты на страхование строительства объектов	0	%

И.Ибодов

1. Ибройимов



Сводная стартовая стоимость

ВОБКЕНТ ТУМАН "ОБОД МАҲАЛЛА" ДАСТУРИ БЎЙИЧА "НИЕЗХУЖА" МФЙ ПИЕДАЛАР ЙЎЛАКЛАРИНИ КАПИТАЛ ТАЪМИРЛАШ.		
Составлена в текущих ценах		
№	Наименование затрат	Сумма, тыс.сум
I	II	III
1	Затрат на оборудование, мебель и инвентарь	-
2	Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции с транспортным расходам	32 442,427
3	Затраты на основную заработную плату с учётом начислений на социальное страхование	6 247,959
4	Затраты на эксплуатацию машин и механизмов	7 406,501
5	Итого прямые затраты	46 096,888
6	Прочие затраты и расходы подрядчика - 20 %	9 219,378
7	Итого СМР	55 316,265
8	Затраты на страхование строительства объекта - 0,32 %	177,012
	ИТОГО	55 493,277
9	Коэффициент риска, определяемый исходя из прогнозируемого индекса роста цен в строительстве на очередной год - 0 %	-
	Итого сметная стоимость в текущих ценах без НДС	55 493,277
10	НДС - 15 %	8 323,992
	Итого сметная стоимость автодороги в текущих ценах с НДС	63 817,269

Директор

И.Ибодов

Инженер сметного отдела:



И.Ибройимов

Ўзбекистон Республикаси
“ROMITAN YO'L LOYIHA” МЧЖ

**ВОБКЕНТ ТУМАН “ОБОД МАҲАЛЛА” ДАСТУРИ БЎЙИЧА “НИЁЗХЎЖА” МФЙ
ПИЁДАЛАР ЙЎЛАКЛАРИНИ КАПИТАЛ ТАЪМИРЛАШ.**

Смета хужжатлари

Директор

И.Ибодов

Инженер сметного отдела:



И.Ибройимов

Нусха №

Йўклама рақами

-2022

Бухоро 2022 й



Ўзбекистон Республикаси
“ROMITAN YO'L LOYIHA” МЧЖ

Ўзбекистон Республикаси Қурилиш Вазирлиги
лицензияси №АЛ002125, 25.04.2022 й

ВОБКЕНТ ТУМАН “ОБОД МАҲАЛЛА” ДАСТУРИ БЎЙИЧА “НИЁЗХЎЖА” МФЙ
ПИЁДАЛАР ЙЎЛАКЛАРИНИ КАПИТАЛ ТАЪМИРЛАШ.



Смета ҳужжатлари

Нусха №

Йўқлама рақами

-2022

Бухоро 2022 й.



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Бухоро вилояти

100011, Toshkent shahri, Abay ko'chasi, 6-uy, Tel. 244-04-85, E-mail: davexpertiza@exat.uz,
devexpertiza@umail.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: Fayziyev Said Aminovich

Sana: 26-05-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 44020

Obyekt nomi «Vobkent tuman "Obod qishloq" dasturi bo'yicha "Niyozxo'ja" MFY tungi yoritish tizimlarini ta'mirlash»

Buyurtmachi - "Vobkent tuman obodonlashtirish boshqarmasi".

Bosh loyihachi - "ROMITAN YO'L LOYIHA" MCHJ

Litsenziya O'zbekiston Respublikasi Qurilish vazirligi tomonidan 2022 yil 25
aprelda berilgan №AL-002125.

Moliyalashtirish manbai - Davlat byudjet mablag'lari hisobidan.

Bosh pudratchi - Tanlov asosida aniqlanadi.

Qurilish turi ta'mirlash.

Murojaat raqami: № 43146

1. Loyihalash uchun asos

- 1.1. Buyurtmachi tomonidan belgilangan tartibda tasdiqlangan loyiha topshirig'i.
- 1.2. Buyurtmachi tomonidan belgilangan tartibda tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

- 2.1. Smeta hujjatlari.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

- 3.1. Obyektning joylashuv manzili - Buxoro viloyati Vobkent tumani.
- 3.2. Asosiy loyiha yechimlari - Loyihalash topshirig'i va nuqsonlar dalolatnomasiga asoslanib ko'rib chiqilgan ishlar:

Yoritish tizimlarini o'rnatish:

"Hududiy Elektr Tarmoqlari" AJ, "Buxoro Hududiy Elektr Tarmoqlari" korxonasi tomonidan berilgan №90, 23.05.2022 yildagi texnik shartga asosan, «Kulolchi» 110/10 kv podstantsiyasidan chiquvchi «Al.Buxoriy» 10 kv Fiderinig eng yaqin tayanchiga TP o'rnatish orqali, yo'ritish tizimining ulanish nuqtasi belgilangan. Loyihada KTP-348/100/0,4kva o'rnatish va tayyor metal konstruksiyali yoritish ustunlarini monolit beton asosga o'rnatish ko'zda tutildi.

0,25 m3 m3 bo'lgan ekskavator yordamida kabel uchun transheya qazish. Qazilgan tuproqni 175 ot kuchiga ega bo'lgan POWR PLUS avtogreyder yordamida ko'mish.. Tuproqni pnevmatik to'qmoqlar bilan tig'izlash gr tuproq 1. O'rnatiladigan liniyalarni o'chirib yoqgich moslamasi 40A 3 fazali. PVX izolyatsiyali alyuminiy simi, kabellar o'rnatish AVVG 4x16: 4x10: mm2. Tashqi yoritishni boshqarish qutisi. Kirish avtomatik o'chirilgan 50A fotorele va moslamasini o'rnatish bilan. 3 fazali elektr hisoblagich, 0,25 m3 m3 bo'lgan

ekskvator yordamida tayyor bo'lgan ko'cha yoritish ustuni uchun kotlovan qazish 2gr. Qo'l kuchi yordamida qazilgan kotlavlarni yuzalarini tekislash va qazish 2gr. Tayyor metall bo'lgan ko'cha yoritish ustuni avtokanlar yordamida o'rnatish L=10000mm. M-200 markadi betondan ko'cha yoritgich ustuni uchun beton kallak quyish. V15 (1,0x0,6x0,6m). LED chiroq 150 Vt. Shag'aldan asos qatlamini qurish 0,10x0,6x0,6. APUNP 2x2,5 sim markali o'tkazgichdan asosiy liniyadan LYeD-lampaga sim tortish. Xar bir tayanch qutlisiga 16A li o'chirib yoqgich o'rnatish. Beton asoslarni yopishtiruvchi gidroizolyatsiya qilish.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

Ko'rib chiqish uchun taqdim etilgan smeta hujjatlari "SHNK" smeta resurs normalari to'plamlari bo'yicha resurs usuli yordamida joriy narxlarda tuzilgan. Smeta hujjatlari doirasida quyidagilar taqdim etiladi: lokal resurslar qaydnomasi, zarur resurslar ro'yxati, joriy narxlarda ob'ektning tavsiya etilgan narxini hisob-kitobi. Ob'ektning tavsiya etilgan narxi, qurilish ishchilarining o'rtacha oylik ish haqi, pudratchining "boshqa xarajatlari" ulushi, qurilish materiallari va uskunalar narxlari, mashinalarni va mexanizmlarini ekspluatatsiyasi, qurilish mahsulotlari uchun transport xarajatlari miqdori buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan ma'lumotnomaga asosan qabul qilindi.

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

5.1. Loyiha ko'rib chiqiladi va tasdiqlanadi: Buyurtmachi tomonidan e'tirozlar yo'q.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1 Ekspertiza jarayonida mahalliy ekspert (lokal) xulosalariga ko'ra ishchi loyihaga quyidagi asosiy o'zgartirish va qo'shimchalar kiritildi:

- Smeta resurs xarajatlarida qabul qilingan mashina-mexanizm va materiallarning narxlari asoslandi.

6.2 Ekspert tekshiruvi natijalariga ko'ra **qo'shimcha qiymat solig'i bilan va buyurtmachining boshqa xarajatisiz** 148 929,675 ming so'm miqdorida topshirilgan ishlar qiymati 10 702,868 ming so'mga kamaytirilib, **138 226,807** ming so'm qilib belgilandi.

6.3. Yakuniy narx buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilishni tugagandan so'ng, nazorat o'lchovi natijalari asosida aniqlanadi.

6.4. Buyurtmachi smeta hujjatlarini tasdiqlashdan oldin belgilangan tartibda barcha manfaatdor vakolatli organlar bilan kelishishi lozim.

6.5. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 17 sentabrdagi 579-sonli qarorining 7-ilovasiga, 2022 yil 31 yanvardagi 46-sonli qaroriga, ShNK 1.03.06-13ga muvofiq «Shaharsozlik hujjatlari ekspertizasi»ga taqdim etiladigan shaharsozlik hujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyihalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchligi bo'yicha) va ishlab chiquvchi loyiha tashkilotlariga (qabul qilingan loyiha qarorlari bo'yicha) yuklatiladi.

7. Xulosalar.

Ekspertiza natijalarini hisobga olgan holda, **"Vobkent tuman "Obod qishloq" dasturi bo'yicha "Niyozxo'ja" MFY tungi yoritish tizimlarini ta'mirlash"** ishchi loyiha kelgusida ko'rib chiqib, tasdiqlashga tavsiya etiladi.

Smeta qismi bo'yicha: B.Karimov

Bosh mutaxassis: IDIYEV ISLON ILHOM O'G'LI

Ishtirokchi ekspertlar: